
Alle Lehrer*innen/ Mitarbeiter*innen der Sozialarbeit 2. Halbjahr 2021/ 2022 
 
Name Funktion E-Mail-Adresse 

Herr N. von der 
Heyde 

Schulleiter admin3@158902.nrw.schule 

Herr M. Büchel erw. Schulleitung m.buechel@158902.nrw.schule 

Herr S. Möller erw. Schulleitung stefan.moeller@158902.nrw.schule 

Frau A. Schnieders Erprobungsstufe a.schnieders@158902.nrw.schule 

Frau D. Anderski Sekretariat sekretariat@158902.nrw.schule 

Frau K. Baskan   kuebra.baskan@158902.nrw.schule 

Herr R. Becker  ralf.becker@158902.nrw.schule 

Frau S. Cauven Kl. 9c sabrina.cauven@158902.nrw.schule 

Herr Dr. A. Hofmann  alexander.hofmann@158902.nrw.schule 

Frau Dr. S. Kautz Kl. 10a dr.kautz@158902.nrw.schule 

Herr Dr. M. Yavuz  mehmet.dryavuz@158902.nrw.schule 

Herr A. Emrich Kl. 6a andreas.emrich@158902.nrw.schule 

Frau T. Fischer Kl. 5b tenley.pomnitz@158902.nrw.schule 

Herr P. Gebhardt  patrick.gebhardt@158902.nrw.schule 

Frau K. Hufschmidt  kerstin.hufschmidt@158902.nrw.schule 

Frau S. Jarzyna  s.jarzyna@158902.nrw.schule 

Herr F. Karagöz Kl. 5c furkan.karagoez@158902.nrw.schule 

Frau S. Kemper Kl. 9a sara.kemper@158902.nrw.schule 

Frau N. Kersikoglu Kl. 7a n.kersikoglu@158902.nrw.schule 

Frau K. Kneisler  kathrin.kneisler@158902.nrw.schule 

Herr F. Knippschild  florian.knippschild@158902.nrw.schule 

Frau Ch. Küppers Kl. 10b ch.kueppers@158902.nrw.schule 

Frau M. Losch  maren.losch@158902.nrw.schule 

Frau S. Losereit Kl. 9b stefanie.losereit@158902.nrw.schule 

Herr J. Lukas  jan.lukas@158902.nrw.schule 

Frau A. Miller Kl. 6b annelie.miller@158902.nrw.schule 

Herr P. Muskulus Kl. 8c pascal.muskulus@158902.nrw.schule 

Frau A. Nabizada  arzo.nabizada@158902.nrw.schule 

Frau M. Niggemeyer  Monika.niggemyer@158902.nrw.schule 

Frau S. Olivier Kl. 8a s.olivier@158902.nrw.schule 

Herr R. Özsayar Kl. 5a ramazan.oezsayar@158902.nrw.schule 

Frau M. Prajsberger  mirjam.prajsberger@158902.nrw.schule 

Herr O. Rottmüller Kl. 10c o.rottmüller@158902.nrw.schule 

Frau S. Schaa  sabine.schaa@158902.nrw.schule 



Frau J. Seifert Kl. 7b j.seifert@158902.nrw.schule 

Frau O. Spakov  olga.spakov@158902.nrw.schule 

Frau C. Stratmann  Corinna.stratmann@158902.nrw.schule 

Frau W. Sulimankheel  waghma.sulimankheel 

Frau N. Tasci  neslihan.tasci@158902.nrw.schule 

Frau Tastan-Ineci  buket.tastan-ineci@158902.nrw.schule 

Frau A. Dietz Sozialarbeit andrea.dietz@158902.nrw.schule 

Frau M. Wieczorek Sozialarbeit martha.wieczorek@158902.nrw.schule 

Herr R. Dutta MPT  
(Multi-professionelles Team) 

robin.dutta@158902.nrw.schule 

 


